Приложение
к постановлению администрации
Чебаркульского городского округа
от 10.12.2019 г. № 810

Раздел. 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

Ресурсное обеспечение и объёмы финансирования в рамках муниципальной программы «Предоставление государственных и муниципальных услуг на территории Чебаркульского городского округа» рассчитаны на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
	№ п/п
	Наименование программы, (подпрограммы), мероприятий программы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	

Код
бюджетной классификации
	Источники ресурсного обеспечения
	Объем финансирования,
тыс. рублей

	
	
	
	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	«Предоставление государственных и муниципальных услуг на территории Чебаркульского городского округа» 
	А ЧГО
	
	всего
	7 945 056,00
	7 414 801,00 
	7 414 801,00

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	43501135001079508
	МБ
	7 945 056,00
	7 414 801,00 
	7 414 801,00

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0

	1.1.
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через многофункциональный центр
	А ЧГО
	
	всего
	 7 945 056,00
	7 414 801,00 
	7 414 801,00

	
	
	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	0
	0
	0

	
	
	
	43501135001079508
	МБ
	7 945 056,00
	7 414 801,00 
	7 414 801,00

	
	
	
	
	ВБ
	0
	0
	0
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